香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

00696

公告
有關成立合營公司之進一步更新資料

茲提述中國民航信息網絡股份有限公司（「本公司」）日期為二零一六年五月二十日之公
告，內容有關成立合營公司（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告
所界定者具有相同涵義。

誠如該公告所披露，本公司與其他招商局仁和人壽訂約方於二零一六年五月二十日就成
立招商局仁和人壽訂立招商局仁和人壽股份認購協議書。於同日，本公司亦與其他招商
局仁和財產訂約方就成立招商局仁和財產訂立招商局仁和財產股份認購協議書。

招商局仁和人壽已獲監管機構的開業批覆，並已於二零一七年七月四日完成工商登記手
續。於本公告日期，招商局仁和人壽的運作已順利進行。

由於招商局仁和財產股份認購協議書項下若干先決條件尚未達成，故招商局仁和財產股
份認購協議書已根據其條款終止。於本公告日期，已產生的招商局仁和財產籌建費用正
在審計中，招商局仁和財產籌建費用結餘將根據彼等各自於招商局仁和財產中的股權比
例適時返還予招商局仁和財產各訂約方。就董事所深知、盡悉及確信，招商局仁和財產
股份認購協議書之終止不會並將不會對本集團財務狀況及現有業務經營造成任何重大不
利影響。

與招商局仁和人壽及招商局仁和財產相關更多進展（若有），本公司將根據上市規則予以
披露。

承董事會命
中國民航信息網絡股份有限公司

董事長
崔志雄

- 1 -

中國北京
二零一八年八月二十日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事： 崔志雄先生（董事長）及肖殷洪先生；

非執行董事： 曹建雄先生、李養民先生及袁新安先生；

獨立非執行董事： 曹世清先生、魏偉峰博士及劉向群先生。

- 2 -